
　広島県コンクリートメンテナンス協会（HCMA）では、「橋梁の維持管理に関する新技術フォーラム」を12月1日に開催いたします。

　今回は、従来のコンクリート補修に加え、鋼構造物の下地処理について詳しく解説することとしており、コンクリート構造物の維持管理

業務に携わる皆様の一助となる内容をご提供できると思いますので、ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

～橋梁の健康寿命を延ばし、脱炭素社会の構築に寄与する～

12月1日　広島国際会議場 ダリア　定員360名

ＣＰＤ認定プログラム

『橋梁の維持管理に関する新技術フォーラム（広島）』


